REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO
Campus TEIXEIRA DE FREITAS - BA

EDITAL DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL N° 10/2015

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL (PRÉ-SELECIONADOS)

O Diretor Geral Pró Tempore Substituto do compus Teixeira de Freitas do Instituto
Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano - IF Baiano, criado pela Lei n°
11.892, de 29 de dezembro de 2008, no uso de suas atribuições legais, torna público o
resultado do processo seletivo para o Programa de Assistência e Inclusão Social do
Estudante - PAISE, Edital de Assistência Estudantil, n° 10/2015.

AUXILIO ALIMENTAÇÃO

VALOR: RS 300,00 (MENSAL)

1
2
i

4

5

Estudante

Alternar dos Santos Oliveira

Andreia Armindo Tereza

Lucas da Silva Oliveira

Marcos Helly Brito Silva

Ranole Nascimento da Silva

Curso

I ADM Subsequente

III ADM Subsequente

1° Ano Florestas

1° Ano Agropecuária

I ADM Subsequente

AUXILIO CRECHE

VALOR: RS 300,00 (MENSAL)

1
2
•*•>

4

5

Estudante

Adila Araújo Mendes

Cleidevan Santos Olímpio

Elaine Sales Batista

Isis Dheylu Santos Farias

Katielle Santos Cerqueira

Curso

III Agrop. Subsequente

III ADM Subsequente

III ADM Subsequente

III ADM Subsequente

III Agrop. Subsequente

AUXILIO MORADIA

VALORARS350.00 (MENSAU

1
2

3

4

5

6

7

8

9

10

n
12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Estudante

André Luiz Souza Moulaes

Andressa Leite Santos

Camila Campos de Souza

Flaviane Rocha Moreira

Franciele Ferreira de Jesus

Irene dos Santos Silva

Jeovane Lemos Santos

João Eduardo de Souza Neto

José Eduardo Matos Santos

Karen Luiza Borburema Silva Oliveira

Keren Resende Ribeiro

Ketry Santos Alves

Lorraine Neres de Araújo

Luan de Araújo Rodrigues

Lucas Neves Brochado

Luiz Felipe dos Santos

Marcela Lopes Bahia

Naiane Fernandes dos Santos

Nicoly da Silva Moreira

Patrícia Medina César

Sabrina Lobo Romualdo

Sávio Cajazeira José

Tainá Santana Avelar

Thales Henrique Salomão Froede

Thaylane Souza Silva

Curso

3° Agropecuária Á

2a Agropecuária

2a Agropecuária

III Sub Florestas

III Sub ADM

III Sub ADM

3° Agropecuária A

2° Florestas

1° Agropecuária

1° Agropecuária

1° Agropecuária

1° Agropecuária

2° ADM

2° Florestas

3° Agropecuária B

2° ADM

III Sub ADM

III Sub Florestas

2° ADM

III Sub ADM

1° ADM

1°ÁDM

r ADM
1° Agropecuária

III Sub ADM

AUXILIO TRANSPORTE - URBANO

VALOR: RS150,00 (MENSAL^

1
2
-ij

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Estudante

Álvaro Machado de Matos

Anamaria Tigre Dias

Athawana Andrade Silva

Bianca de Souza Vasconcelos

Bruno Rodrigues Silva

Daiane Silva Laurentino

Dione Almeida Cerqueira

Emily Brenda Silva Teixeira

Filipe Paulo dos Santos Nascimento

Gabriel Cabral Novais

Gabriel Cipriano Lírio

Gabriel Gil Lima Xavier

Gabriel Rodrigues Coelho

Gabrielle Birindiba Souza

Gemima Souza Oliveira

Giovanna Sousa Santana

Giovanna França Bispo da Gama

Gisele Doehler Chaves

Gustavo Pereira dos Santos

Helen Dias Tesch

Hugo Pereira da Silva

lago de Brito Risso

íkaro Almeida Leal

Igor Heíje Morais íomori

Isabella Lisboa Lima

ítalo Figueiredo Souza

Jennifer Borburema Costa

Jéssica Evangelista da Silva

José Neto Rodrigues Santana

Karine Rodrigues dos Santos

Curso

2° Agropecuária

1° Agropecuária

2°ADM

1°ADM

3° Agropecuária B

3° Agropecuária A

III Sub Agropecuária

3° Florestas A

2° Florestas

1°ADM

2° Agropecuária

3° Agropecuária B

3° Florestas B

2° Florestas

3° Florestas A

1° Agropecuária

3° Florestas B

3° Florestas A

2° Agropecuária

2° Florestas

2° Agropecuária

1° Agropecuária

2° Agropecuária

3° Florestas Á

2° Agropecuária

2° Agropecuária

1° Florestas

3° Agropecuária A

3° Agropecuária A

2° Agropecuária

31

32
Tl
JJ>

34

35

36

37

38 ,

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

Ketely Oliveira Alves

Lais Lima Silva de Oliveira

Lara Costa Diniz

Larissa Almeida Costa

Larissa Cordeiro Freitas

Laylla Pinheiro Silva

Leidiane Dias Moreira

Letícia Silva Andrade

Lidiane Soares dos Santos

Livia Macedo dos Santos

Luara Lima Ferreira

Lucas Manoel Vieira de Almeida

Lucca Almeida Sousa

Lucileide de Jesus Castro

Manuela Teodoro Santos

Maria Eduarda Haruna Santos Tanaka

Mariana Pereira da Silva

Mayne Lopes da Silva

Mesaque Silva Santos

Miqueias dos Santos Rocha

Murilo Exaltação Saúde

Paulo Henrique da Cruz Silva

Paulo Sérgio da Silva Júnior

Pedro Ivo Correia Curvelo

Rafael Augusto da Silva Ribeiro

Rafael Simões Peres Andrade

Sâmeq Bonina Costa

Steffany Costa Jardim

Tainã Rodrigues Arruda

Tamires Nascimento Rodrigues

Thaís Nascimento Barbosa

Thais Santana do Nascimento

Thyago de Angeli Leite

1° Agropecuária

3° Agropecuária B

2° Agropecuária

3° Florestas B

3° Agropecuária A

1° Florestas

2° ADM

2° Agropecuária

3° Agropecuária A

1° Agropecuária

3° Florestas A

3° Agropecuária B

I Sub ADM

2° Agropecuária

1°ADM

1° Agropecuária

2° ADM

3° Agropecuária A

3° Florestas A

2° Florestas

3° Agropecuária B

3° Agropecuária A

3° Florestas B

2° ADM

3° Florestas A

2° Agropecuária

3° Florestas A

3° Florestas B

3° Florestas A

2° Agropecuária

3° Agropecuária B

3° Agropecuária A

3° Florestas A

64 Wellison Dutra Pereira l ° Florestas

AUXILIO TRANSPORTE - RURAL

VALOR: RS 250,00 (MENSAL)_

1
2

i

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

M

18

19

20

21

22

23

24

Estudante

Áriádina Jesus dos Santos

Carlos Henrique dos Santos Nascimento

Dione Gonzaga Almeida

Evely Anne Santana da Silva

Gabriel dos Santos Juraci

Gean Carlos Ribeiro da Silva Souza

Gecilane Almeida Monteiro

Gustavo dos Santos Juraci

Ignácio Ricardo dos Santos

Irenilda Dionizio da Silva

Ivan dos Santos Krull

Jernando Franscisco dos Santos

João Victor de Abreu Fernandes

Katarine Ferreira Brauer

Larissa Medeiros Matias

Lidiane Francisco Da Silva

Maria Letícia Pereira Muniz

Mariana Alves da Aguiar

Paliane Chaves Muniz

Patrícia Matheus Faustino

Sidney Carlos Ricardo

Vítor do Nascimento Silva

Wilson Wanderley Muniz D 'Anunciação

Ytallo Matheus Martins Santos

III Sub Agropecuária

III Sub Florestas

III Sub Agropecuária

2°ADM

III Sub Florestas

3° Florestas B

I Sub ADM

III Sub Florestas

III Sub Florestas

III Sub Agropecuária

III Sub Florestas

III Sub Florestas

2° Florestas

1°ADM

III Sub Florestas

III Sub Florestas

3° Agropecuária A

2a ADM

III Sub Agropecuária

III Sub Florestas

III Sub Florestas

2° Florestas

1° Agropecuária

3° Florestas B

AUXILIO PERMANÊNCIA

VALOR: RS 300,00 (MENSAL)

1
2
n

4

5

6

7

8

Estudante

Aline de Souza Santos

Genildo Gonçalves Pires

ítalo Vieira Silva

Jessica Fernanda Roduigues de Oliveira

João Gabriel Mendes Franca

Juliana Santos Rosa

Ludimila Pereira de Jesus

Maicon dos Santos Félix

Curso

I Sub ADM

3° Florestas

1° Florestas

III Sub ADM

1° Agropecuária

III Sub Agropecuária

1°ADM

2° ADM

AUXILIO COPIA E IMPRESSÃO

VALOR: RS (MENSAL)

1
2
o

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Estudante

Isabelle Cristine Coelho Aguiar 1 ° Agro

Sarah de Oliveira Macedo 3° Agro A

Aiumy Cruz Resende

Eriça Milena Marques Melo

Tandara Farias Brito

Rafael dos Santos

Thaila Barbosa Borges

Lucas Moreira Borges Júnior

Matheus ítalo Bonfim Aragão

Natália Soares Leite

Tayná Caetano Lemos

Rodrigo Braga Santos

Luiz Gustavo da Silva Rodrigues

Sâmeq Bonina Costa

Dienne Rodrigues Prates da Silva

Sara Marques Vilas Boas de Oliveira

Caio Santana Neves

Irene dos Santos Silva

3° Florestas A

2° Administração

3° Agro A

2° Administração

3° Agro A

3° Florestas B

3° Florestas B

1° Florestas

2° Administração

3° Agro A

1° Florestas

3° Florestas A

3° Administração Sub

1° Administração Sub

1° Administração Sub

III Sub ADM

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

Matheus Henriqueta Ambrósio

Gabriel Lucas Pomponet Santos

Miqueias Rodrigues Diogo

Katiane Madeira Gonçalves

Heitor Machado Gomes

Emerson Jesus dos Santos

Amanda Torres dos Santos

Emanuelly Souza de Menezes

Emily Emiko Mirakawa

Bruno Braga Oliveira

Grendha Peereira Silva

Leonardo Vieira Costa Aguiar

ícaro Fritz de Jesus

III Sub Florestas

2° Floresta

2° Ágropecuária

1° Administração Sub

2° Ágropecuária

III Sub ADM

3° Florestas A

1 ° Ágropecuária

2° Ágropecuária

3° Ágropecuária A

2° Ágropecuária

2° Ágropecuária

2° Ágropecuária

Jeovane Lemos Santos 3° Ágropecuária

Pedro Andrade Ferraz

Gabrielle Birindiba Souza

lago de Brito Risso

Maria Cecilia Almeida Brito

Adiléia Macário Carvalho

3° Ágropecuária B

2° Floresta

1 ° Ágropecuária

1° Floresta

3° Hospedagem

Teixeira de Freitas, 16 de junho de 2015.

Emanoel Bitencourt Araújo
Diretor Geral Pró Tempore Substituto

Campus Teixeira de Freitas
IF Baiano

Rodovia BR 101, Km 882, s/n, CEP. 45.995-000
Caixa Postal 66 Tel. (73) 3665-1031